
Çin Profesyonel Fabrika Özel Yapılmış Florokarbon
Püskürtme Alüminyum Kaplama
Çin'de tanınmış bir grup olarak, Shenzhen Sun Global Glass, iç mekan bölme duvarı, resepsiyon
lobisi, dış mekan giydirme cephe kaplama örtüsü, kanopi çatı vb. gibi iç ve dış mekan kullanımına
yönelik farklı türde alüminyum kaplama üretmekte ve ihraç etmektedir. türleri:

Florokarbon püskürtme alüminyum kaplama
Renk kaplı alüminyum kaplama
Taş Tanesi alüminyum kaplama
Petek alüminyum kaplama
Ahşap Tahıl alüminyum kaplama
Desen kazınmış alüminyum kaplama
Delikli alüminyum kaplama
Hiperbolik alüminyum kaplama
Delikli alüminyum kaplama
Diğer özelleştirilmiş tasarım

Florokarbon püskürtme alüminyum kaplama



Florokarbon püskürtme alüminyum kaplama, yüksek kaliteli, yüksek mukavemetli alüminyum
alaşımlı plakalar ve florokarbon kaplamalar kullanılarak ileri üretim teknolojisi ve makinelerle üretilir
ve müşterinin özel gereksinimlerine göre sıkı bir şekilde işlenir.

Avantajları:
1) Hafif, iyi tokluk, yüksek mukavemet, su geçirmez, kirlenme önleyici, yanmaz, korozyon önleyici,
iyi işleme performansı, düşük bakım maliyetleri, uzun servis ömrü

2) İyi dayanıklılık ve korozyon direnci, rengi solmadan 25 yıl kullanılabilir

3) Lekelenmesi kolay değil, temizlenmesi ve bakımı kolay, yapışmayan flor kaplama filmi, yüzeyin
kirletici maddelere yapışmasını zorlaştırır, temizliği daha iyidir

4) Kurulumu ve yapımı kolay olan alüminyum levha fabrikada şekillendirilir ve şantiyede kesilmeden
iskelet üzerine sabitlenebilir.

5) İyi işçilik. İlk işleme ve ardından boyama işlemini kullanarak alüminyum levha, düz, kavisli ve
küresel gibi çeşitli karmaşık geometrik şekillerde işlenebilir.

6) Düzgün kaplama ve çeşitli renkler. Gelişmiş elektrostatik püskürtme teknolojisi, boya ile
alüminyum levha arasındaki yapışmayı tekdüze ve tutarlı hale getirir ve birçok farklı renk seçeneği
sunar

7) Geri dönüştürülebilir ve çevre dostu. Alüminyum paneller 100% Cam, taş, seramik ve alüminyum
kompozit paneller gibi dekoratif malzemelerin aksine geri dönüştürülebilir ve yüksek kalıntı
değerine sahiptir



Şartname
Kalınlık: 1,5 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,0 mm, diğer özelleştirilmiş kalınlık
Boyut: standart boyut 1400x4000mm, herhangi bir özel boyut üretilebilir
Renk: gümüş, yeşil, kırmızı, herhangi bir pantone rengi
Şekil: Düz, kavisli, S şeklinde, U şeklinde vb.



Başvuru
Havalimanları, tren istasyonları, hastane, opera salonu, spor salonu, bina cepheleri, balkonlar,
kanopiler, resepsiyon lobileri ve diğer yüksek binalarda yaygın olarak kullanılmaktadır.



Neden Bizi Seçmelisiniz?
Yüksek Kalite
Piyasada uzun süre kazanmanın fiyata değil kaliteye ve değere bağlı olduğuna inanıyoruz, bu
nedenle hammaddelerin kalitesini kaynağından kontrol ediyoruz, her prosedürü kontrol ediyoruz ve
size daha yüksek kalite sunmak için mükemmellik için çalışıyoruz. ürünler.

Dürüst İş
"Ürün karakterdir" iş amaçları ve "önce kalite, hizmet pazarı, dürüst ev sahibi, ortak gelişme"
konseptiyle, titiz, uyumlu, yukarı doğru kurum kültürünü savunuyoruz ve gelecekteki gelişimi
karşılamak için geleceği karşılamak için devam eden hizmet inovasyon yönetimini sürdürüyoruz
Müşterilere verimli profesyonel hizmetler sunmak için ihtiyaçlar.

Mükemmel Takım
Yüksek standartta bir teknoloji araştırma ve geliştirme merkezimiz var ve sürekli olarak yeniliği
ileriye taşıyabiliyor ve müşterilerimize olağanüstü kalitede sağlıklı ve çevre dostu yapı malzemeleri
sunabiliyoruz. Temel olarak kalite, garanti olarak teknoloji, sıkı yönetim, ürün performansına
ulaşmak ve profesyonel çözümler önermek için dekoratif etki konusunda ısrar etmek.

Maliyet Kontrolü
Gelişmiş üretim ekipmanı ve mükemmel ürün kalite sistemi ile endüstrinin kaba üretim ve kontrol



edilemeyen kalite eksikliklerini çözmeye yardımcı olabilir ve inşaat zorluğunu ve malzeme
tüketimini makul ölçüde optimize ederek iyileştirici yeniden çalışma maliyetinden kaçınabilir.

Yeşil çevre koruma
Yapı malzemelerinin sürdürülebilir gelişimini sağlamak için modern yüksek teknolojili tasarım
araçlarının kullanılması, kirletici olmayan üretim teknolojisinin kullanılması. Yeşil yapı
malzemelerinin sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda yeşil yapı ürünleri olduğunu, insanlığın ve
doğanın uyum içinde bir ürünü olduğunu, çevre koruma binalarının insan uygarlığının bir sembolü
olduğunu, insanlığın yaşam çevrelerini koruma konusunda akıllıca bir seçim olduğunu hepimiz
biliyoruz.

Atölyemiz

Sertifikamız



Daha fazla bilgiye ihtiyaç var, bize Ulaşın herhangi bir zamanda.

https://www.glassmanufacturerchina.com/contact-us.html

